

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างรางรินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	560.000	ลบ.ม.	18.78	10,516.80	1.3392	25.15	14,084.09	
2	งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง								
2.1	[48.1]งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง (งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE))	60.840	ลบ.ม.	564.34	34,334.44	1.3392	755.76	45,980.68	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	17,484.960	กก.	31.16	544,831.35	1.3392	41.72	729,638.14	
3.2	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	316.610	ลบ.ม.	3,852.13	1,219,622.87	1.3392	5,158.77	1,633,318.94	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,809,305.46	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,423,021.85	

ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างรางรินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างรางร่นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

เก็จมณี ทองประไพ  
( เก็จมณี ทองประไพ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชู คุณารูป  
( บุญชู คุณารูป )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุทธ์ หงษ์ลิบเจ็ด  
( จิรายุทธ์ หงษ์ลิบเจ็ด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เก็จมณี ทองประไพ

18 มิถุนายน 2568